CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
=====================

GIẤY CAM ĐOAN
XIN CHỌN QUỐC TỊCH VIỆT NAM

Kính gửi: Đại sứ quán Việt Namtại CH Pháp
Họ tên tôi là: ………………………………… Quốc tịch:……………………….
Sinh ngày:…………………………………….. Tại:…………………………......
Hộ chiếu số:…………………Cấp ngày:…………….Tại:……………………….
Nơi cư trú:………………………………………………………………………...
Họ tên chồng/vợ của tôi:…………………………Quốc tịch:……………………
Sinh ngày:…………………………………….. Tại:…………………………......
Hộ chiếu/CMT số:…………………Cấp ngày:…………….Tại:………………...
Nơi cư trú:………………………………………………………………………...
Chúng tôi đã kết hôn ngày:…………Tại……………Số đăng ký:……………….
Chúng tôi đã có con chung họ tên là:……………………………………………..
Sinh ngày:…………………………….Tại:………………………………………
Chúng tôi quyết định chọn cho con của chúng tôi quốc tịch Việt Nam.
Do đó chúng tôi làm đơn này xin cho con của chúng tôi là………………………
được mang quốc tịch Việt Nam.
Chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời cam đoan trên
đây.
Kính đề nghị Đại sứ quán Việt Nam tại pháp xem xét, giúp đỡ giải quyết cho
chúng tôi.

Paris, ngày…..tháng……năm……..

      Chữ ký của cha                              Chữ ký của mẹ